
Бог наш на небеси

4

муз. Васютина

7

S
A

T
B







 













   


 



 
  

   


 


 

























     



























 
 

  






























  















  
























 




































  

   







 

 



 

  

 



 

 
   

 

 

 

 

 



































































 









 

 























Бог наш на не бе си и на зем ли, вся е ли ка вос хо

те со тво ри,

ли ка вос

вся е ли ка

хо те

вос хо те со

со тво ри.

тво ри, вся е














 

 

















